
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Ιωάννινα, 29 Μαΐου 2020 

Αρ. Πρωί.: Φ.26/3631

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Ταχ. Δ/νση : Ανεξαρτησίας 146

Τ.Κ. - Πόλη : 45444 - Ιωάννινα

Ιστοσελίδα : http://srv-ipeir.pde.sch.gr/

Πληροφορίες : Χρ. Μπέλλος 

Τηλέφωνο : 2651083980 

: 2651083974FAX

email : mail@ipeir.pde.sch.gr

ΘΕΜΑ:«Κατανομή των υποψηφίων πανελλαδικών εξετάσεων ΕΠΑ.Λ. έτους 2020, στα 
Εξεταστικά Κέντρα Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Ηπείρου»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
Ηπείρου

Έχοντας υπόψη:
Ι.Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β') Υ.Α. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» και τις συμπληρώσεις - τροποποιήσεις αυτής

2. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) ΥΑ με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»

3. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.152/58182/Α5/18-5-2020 «Εισηγήσεις για εξεταστικά Κέντρα(ΕΚ) για 
τις πανελλαδικές εξετάσεις ΕΠΑΛ 2020-Επόπτης Εξετάσεων ΕΠΑΛ»

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ251/60473/Α5/21-05-2020 ΚΥΑ με θέμα «Τρόπος διεξαγωγής των 
πανελλαδικών εξετάσεων 2020, γραπτώς ή προφορικών

5. Τη με αριθμ. πρωί. Φ.153/61345/Α5/22-05-2020 Υ.Α. (ΑΔΑ: 9Ρ5Π46ΜΤΛΗ-ΠΚΦ) «Ορισμός 
Εξεταστικών Κέντρων για τις πανελλαδικές εξετάσεις των υποψηφίων ΕΠΑ.Λ. έτους 2020»

Αποφασίζουμε

Κατανέμουμε τους υποψήφιους πανελλαδικών εξετάσεων ΕΠΑ.Λ. έτους 2020, στα Εξεταστικά 
Κέντρα Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Ηπείρου, τα οποία ορίστηκαν με την αριθμ. 
Φ.153/61345/Α5/22-05-2020 Υ.Α., ως εξής:

http://srv-ipeir.pde.sch.gr/
mailto:mail@ipeir.pde.sch.gr


ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΕΠΑ.Λ., οι υποψήφιοι των οποίων θα εξεταστούν στο 

συγκεκριμένο ΕΚ
Εξεταστικό Κέντρο

ΚΩΔΙΚΟΣ-ΔΔΕ (ΕΚ)
1)1° ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων, 2)2° Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων, 3)3° ΕΠΑ.Λ. 
Ιωαννινων, 4)6° ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων, 5)ΕΠΑ.Λ. Βροσίνας, 6)1° ΕΠΑ.Λ. 

Κόνιτσας, 7)1° ΕΠΑ.Λ. Μετσόβου
1° ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων267 - ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

1)1° ΕΠΑ.Λ. Άρτας, 2)Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Άρτας1° ΕΠΑ.Λ. Άρτας269-ΑΡΤΑΣ
1)1° ΕΠΑ.Λ. Πρέβεζας, 2)ΕΠΑ.Λ. Καναλακίου, 3)1° ΕΠΑ.Λ. Φιλιππιάδας, 

4)Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Πρέβεζας1° ΕΠΑ.Λ. Πρέβεζας270-ΠΡΕΒΕΖΑΣ

1)1° ΕΠΑ.Λ. Ηγουμενίτσας, 2)1° ΕΠΑ.Λ. Παραμυθίας, 3)1° ΕΠΑ.Λ.
Φιλιατών1° ΕΠΑ.Λ. Ηγουμενίτσας271-ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

Παρακαλούμε τους Διευθυντές των Δ/νσεων Β/θμιας Εκπ/σης Ηπείρου, να ενημερώσουν τους 
Διευθυντές των ΕΠΑ.Λ. αρμοδιότητας τους, ώστε να γνωρίσουν σε όλους τους υποψήφιους το 
Εξεταστικό Κέντρο που θα εξεταστούν και να τους εφοδιάσουν με το Δελτίο Εξεταζομένου.

:κό.ς Διευθυντής

τίνος Καμπουράκης *

Κοινοποίηση:

- Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων
Δ/νση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων - Τμήμα Β’ 
Α. Παπανδρέου 37 -15180 Μαρούσι

- ΔΔΕ Ηπείρου 
(έδρα τους)

- ΕΠΑ.Λ. Ηπείρου (δια των οικείων Δ/νσεων)


